
Andrea H. (Andrea2681) ID 382078 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.6.2023, 19:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám Vás na mých nabídkách.

  Mé údaje:

  Andrea Hoffmanová, DiS.
  Na Vyhlídce 314, 27031 Senomaty
  Tel. 603868411
  IČO: 70125538
  mail. : hoffmanova.andrea@seznam.cz
  Nejsem plátce DPH

  Pokud si vyberete něco z mé nabídky, kontaktujte mně prosím, zašlu vám podklady k platbě, vč. VS, který je důležitý pro
identifikaci. Platbu poprosím předem, poprosím vás o částku, vč. poštovného na účet 51-8428490297/0100. Po připsání
odesílám zboží do 2-3 dnů a zároveň odesílám mailem fakturu.

  Balíčky zasílám doporučeně a jsou pojištěné. Pokud by jste chtěli zboží zaslat obyčejně, mohu, ale už nemohu ručit za
doručení. Při zakoupení vícero věcí, je poštovné jen jedno a zboží zasílám v jednom balíčku..Zásilkovnu prozatím nepoužívám.

  Po odeslání podkladů k platbě očekávám do 5 dní Vaši platbu (pokud se předem nedomluvíme jinak).

  Pokud máte jakýkoliv dotaz, samozřejmě písněte, na Vaše e-maily odpovídám nejpozději do 24 hodin.

  PŘI NÁKUPU ZBOŽÍ NAD 1.000,- KČ po slevách JE POŠTOVNÉ ZDARMA.

  Dle §53 zákona č.40/1964 Sb. občanského zákoníku má kupující právo do 14-ti dnů od převzetí plnění odstoupit od smlouvy,
výjimkou jsou případy uvedené v §53 odst. 8 uvedeného zákona.

  Přeji hezký den.
  s pozdravem Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

